СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

31 мая   2018

                                                             № 113
с. Галкино
Об утверждении Реестра  должностей  муниципальной службы сельского поселения «Галкинское»
На основании протеста прокурора № 07-22б-2018, Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Забайкальского края от 29.12.2008 года № 108-ЗЗК « О муниципальной службе в Забайкальском  крае», руководствуясь  Уставом сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения  «Галкинское» решил:
1.Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в сельском поселении «Галкинское» (прилагается).
2.Решение № 134 от 11.09.2015 считать утратившим силу.
3.Настоящее решение  разместить на информационных стендах администрации, библиотек се Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте администрации сельского поселения «Галкинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Галкинское»                                     И.В. Миронов
Приложение

к Решению Совета

сельского поселения "Галкинское"

от  31 мая 2018 № 113

Реестр

должностей муниципальной службы сельского поселения                                                     «Галкинское»
1. Перечень должностей в администрации сельского поселения
1.1. Должности категории «руководители»
Высшая группа должностей

Руководитель администрации сельского поселения

Главная группа должностей

Заместитель руководителя администрации сельского поселения
1.2. Должности категории  «обеспечивающие специалисты»
Старшая группа должностей

Старший специалист 1 разряда
                                                    _____________________________